

江苏图南合金股份有限公司

章程修正案

江苏图南合金股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年6月20日召开第三届董事会第十一次会议，会议审议通过了《关于变更公司注册资本、经营范围并修改〈公司章程〉相应条款的议案》，修订后的《公司章程》需经公司股东大会审议通过后方可生效。具体修订内容如下：

修改前	修改后
第六条 公司注册资本为人民币 20,000 万元。	第六条 公司注册资本为人民币 30,201 万元。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：高温合金、精密合金、镍铬材料、高电阻电热合金、高速工具钢、不锈钢、耐热钢及其制品的制造、冶炼、加工、销售，特种陶瓷产品的制造、加工、销售，自营和代理各类货物及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外），金属材料的成分分析、力学性能、金相分析、无损探伤等的检测服务、道路普通货物运输。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：高温合金、精密合金、镍铬材料、高电阻电热合金、高速工具钢、不锈钢、耐热钢及其制品的制造、冶炼、加工、销售，特种陶瓷产品的制造、加工、销售，自营和代理各类货物及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外），金属材料的成分分析、力学性能、金相分析、无损探伤等的检测服务、道路普通货物运输， 有色金属合金制造，有色金属压延加工，有色金属合金销售，高性能有色金属及合金材料销售，增材制造。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
第十九条 公司股份总数为 20,000 万股，全部为普通股。	第十九条 公司股份总数为 30,201 万股，全部为普通股。

公司经营范围的变更以工商行政管理部门最终核准内容为准。除上述修订外，《公司章程》其余条款均保持不变。

江苏图南合金股份有限公司董事会

2022年6月20日